
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 20,234,198 19,854,299 379,899

국 26,039 26,039 0

도 85,198 85,198 0

책 3,000 0 3,000

시 20,119,961 19,743,062 376,899

지방행정 역량 강화 7,059,570 7,672,616 △613,046

국 26,039 26,039 0

도 85,198 85,198 0

책 3,000 0 3,000

시 6,945,333 7,561,379 △616,046

자치행정 1,769,356 2,599,676 △830,320

국 600 600 0

도 47,998 47,998 0

시 1,720,758 2,551,078 △830,320

시정운영 251,766 269,520 △17,754

201 일반운영비 119,866 129,920 △10,054

01 사무관리비 57,966 61,920 △3,954

◐급량비 13,900 12,900 1,000

ο 전북시장군수협의회 업무추진 1,000 0 1,000

◐예산절감액 △4,954 0 △4,954

1,000,000원

-4,954,000원

03 행사운영비 54,900 61,000 △6,100

◐예산절감액 △6,100 0 △6,100-6,100,000원

202 여비 34,200 38,000 △3,800

01 국내여비 34,200 38,000 △3,800

◐예산절감액 △3,800 0 △3,800-3,800,000원

301 일반보상금 83,300 87,200 △3,900

09 행사실비보상금 74,100 78,000 △3,900

◐예산절감액 △3,900 0 △3,900-3,900,000원

선거관리(기초단체) 1,265,130 2,069,526 △804,396

201 일반운영비 18,584 20,200 △1,616

01 사무관리비 18,584 20,200 △1,616

◐예산절감액 △1,616 0 △1,616-1,616,000원

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

◐예산절감액 △800 0 △800-800,000원

308 자치단체등이전 1,239,346 2,041,326 △801,980

08 기타부담금 1,239,346 2,041,326 △801,980

◐제6회 전국동시 지방선거관리 경비

1,239,346 2,041,326 △801,9801,239,346,000원

현안업무추진 124,150 132,000 △7,850

202 여비 22,500 25,000 △2,500
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 22,500 25,000 △2,500

◐예산절감액 △2,500 0 △2,500-2,500,000원

203 업무추진비 101,650 107,000 △5,350

03 시책추진업무추진비 101,650 107,000 △5,350

◐예산절감액 △5,350 0 △5,350-5,350,000원

시민과소통하는 현장행정 11,680 12,000 △320

201 일반운영비 3,680 4,000 △320

01 사무관리비 3,680 4,000 △320

◐예산절감액 △320 0 △320-320,000원

합리적 조직운영관리 978,905 722,779 256,126

인사관리 978,905 722,779 256,126

101 인건비 351,544 198,699 152,845

04 기간제근로자등보수 351,544 198,699 152,845

◐출산·육아휴직등 대체인력 351,544 198,699 152,845

ο 대체인력 보수(기본급및수당등)

295,891 143,046 152,845295,891,000원

201 일반운영비 166,165 139,440 26,725

01 사무관리비 134,165 120,940 13,225

◐일반수용비 71,038 48,138 22,900

ο 김제시 기구표 제작 2,500 0 2,500

ο 새만금개발청 파견 주택보조

7,200 0 7,200

ο 신규 전자공무원증 교체비용

2,600 0 2,600

ο 퇴직자 퇴임식 액자제작 600 0 600

ο 전 직원 근무용 명찰 및 교육용 CD제작

10,000 0 10,000

◐예산절감액 △9,675 0 △9,675

1,250,000원*2회

600,000원*6월*2명

13,000원*200명

600,000원

10,000,000원

-9,675,000원

02 공공운영비 4,850 5,000 △150

◐예산절감액 △150 0 △150-150,000원

03 행사운영비 27,150 13,500 13,650

◐예산절감액 △1,350 0 △1,350

◐정년퇴임 행사(공무원, 근로자)

22,000 7,000 15,000

-1,350,000원

22,000,000원

202 여비 12,996 14,440 △1,444

01 국내여비 12,996 14,440 △1,444

◐예산절감액 △1,444 0 △1,444-1,444,000원

303 포상금 284,200 206,200 78,000

01 포상금 284,200 206,200 78,000

◐명예퇴직대상공무원 해외연수(부부)

78,000 0 78,0003,000,000원*26명
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육훈련 528,563 579,960 △51,397

교육훈련 528,563 579,960 △51,397

201 일반운영비 211,563 229,960 △18,397

01 사무관리비 211,563 229,960 △18,397

◐예산절감액 △18,397 0 △18,397-18,397,000원

202 여비 317,000 350,000 △33,000

05 공무원 교육여비 297,000 330,000 △33,000

◐예산절감액 △33,000 0 △33,000-33,000,000원

현장행정 405,298 355,820 49,478

생활민원 405,298 355,820 49,478

201 일반운영비 2,760 3,000 △240

01 사무관리비 2,760 3,000 △240

◐예산절감액 △240 0 △240-240,000원

202 여비 2,538 2,820 △282

01 국내여비 2,538 2,820 △282

◐예산절감액 △282 0 △282-282,000원

401 시설비및부대비 400,000 350,000 50,000

01 시설비 397,120 347,480 49,640

◐고충민원 사업 397,120 347,480 49,640400,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,880 2,520 360

◐고충민원 사업 2,880 2,520 360400,000,000원*0.72%

대외협력 944,112 962,141 △18,029

국 25,439 25,439 0

도 37,200 37,200 0

책 3,000 0 3,000

시 878,473 899,502 △21,029

국제협력 260,647 281,944 △21,297

201 일반운영비 13,479 14,868 △1,389

01 사무관리비 4,479 4,868 △389

◐예산절감액 △389 0 △389-389,000원

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

◐예산절감액 △1,000 0 △1,000-1,000,000원

202 여비 170,168 189,076 △18,908

01 국내여비 3,668 4,076 △408

◐예산절감액 △408 0 △408-408,000원

03 국외업무여비 114,300 127,000 △12,700

◐예산절감액 △12,700 0 △12,700-12,700,000원

04 국제화여비 52,200 58,000 △5,800

◐예산절감액 △5,800 0 △5,800-5,800,000원
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부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 대외협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 72,000 73,000 △1,000

09 행사실비보상금 9,000 10,000 △1,000

◐예산절감액 △1,000 0 △1,000-1,000,000원

사회단체활동지원 226,710 228,100 △1,390

301 일반보상금 74,510 75,900 △1,390

09 행사실비보상금 12,510 13,900 △1,390

◐예산절감액 △1,390 0 △1,390-1,390,000원

대외협력활동 35,217 37,359 △2,142

201 일반운영비 17,787 19,659 △1,872

01 사무관리비 4,332 4,709 △377

◐예산절감액 △377 0 △377-377,000원

03 행사운영비 13,455 14,950 △1,495

◐예산절감액 △1,495 0 △1,495-1,495,000원

202 여비 2,430 2,700 △270

01 국내여비 2,430 2,700 △270

◐예산절감액 △270 0 △270-270,000원

사회단체 보조 305,700 301,900 3,800

307 민간이전 305,700 301,900 3,800

02 민간경상보조금 213,900 210,100 3,800

◐행락질서 의식함양운동 및 시정홍보

3,800 0 3,8003,800,000원

자원봉사센터 운영비지원(보조) 46,000 43,000 3,000

도 13,000 13,000 0

책 3,000 0 3,000

시 30,000 30,000 0

307 민간이전 46,000 43,000 3,000

도 13,000 13,000 0

책 3,000 0 3,000

시 30,000 30,000 0

02 민간경상보조금 46,000 43,000 3,000

◐희망나눔 가족봉사단 지원(추경전사용승인)

3,000 0 3,0003,000,000원

책 3,000 0 3,000

후생복지 2,433,336 2,452,240 △18,904

직원복지및노사협력지원 2,433,336 2,452,240 △18,904

201 일반운영비 1,925,420 1,944,000 △18,580

01 사무관리비 69,920 76,000 △6,080

◐예산절감액 △6,080 0 △6,080-6,080,000원

03 행사운영비 112,500 125,000 △12,500

◐예산절감액 △12,500 0 △12,500-12,500,000원

- 4 -



부서: 행정지원과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 후생복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 52,916 53,240 △324

01 국내여비 2,916 3,240 △324

◐예산절감액 △324 0 △324-324,000원

행정운영경비(행정지원과) 13,170,267 12,181,683 988,584

인력운영비(행정지원과) 12,957,983 11,957,983 1,000,000

인력운영비(행정지원과) 12,957,983 11,957,983 1,000,000

304 연금부담금등 10,057,983 9,057,983 1,000,000

01 연금부담금 8,057,983 7,057,983 1,000,000

◐공무원연금부담 보전금 8,057,983 7,057,983 1,000,0008,057,983,000원

기본경비(행정지원과) 212,284 223,700 △11,416

기본경비(행정지원과) 212,284 223,700 △11,416

201 일반운영비 66,516 72,300 △5,784

01 사무관리비 66,516 72,300 △5,784

◐예산절감액 △5,784 0 △5,784-5,784,000원

203 업무추진비 107,008 112,640 △5,632

01 기관운영업무추진비 78,375 82,500 △4,125

◐예산절감액 △4,125 0 △4,125-4,125,000원

02 정원가산업무추진비 24,643 25,940 △1,297

◐예산절감액 △1,297 0 △1,297-1,297,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원

재무활동(행정지원과) 4,361 0 4,361

보전지출(행정지원과) 4,361 0 4,361

보전지출(행정지원과) 4,361 0 4,361

802 반환금기타 4,361 0 4,361

01 국고보조금반환금 618 0 618

◐자원봉사 코디네이터 지원 618 0 618617,430원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,743 0 3,743

◐자원봉사 코디네이터 지원 309 0 309

◐이통장 상해보험 3,130 0 3,130

◐도지사 연초방문 300 0 300

◐교육훈련 4 0 4

308,710원

3,129,640원

300,000원

3,520원
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